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REPUBLIKA E SHQIPERISË
QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË
________________________________________________________________________




FORMULAR APLIKIMI

PËR ZHVILLIM TË PROJEKTIT FILMIK

Titulli “______________” 








I. TË DHËNA TË PROJEKTIT:

	1
	Titulli
	

	2
	Shtëpia kinematografike/Producenti/e
	

	3
	E-mail/Tel:
	



II. AUTORËT: 

	1
	Skenaristi/e
	

	2
	Regjisori/e
	



III. KATEGORIA:


		


  Romancë
		


  Historik
		


Fantastik
		


Triller

		


  Aksion
		


  Komedi
		


Dramë
		


  Tjetër



IV. TË DHËNA TË TJERA:


	1
	Gjuha origjinale
	  Shqiptar
	 Tjetër

	2
	Kohëzgjatja
	     ______ minuta



V. TË DHËNA FINANCIARE:


	1
	Buxheti paraprak (total)
	_______________ Lek

	2
	Buxheti që kërkohet nga QKK
	_______________ Lek

	3
	Buxheti shqiptar (siguruar)
		


Publike _________ Lek

	
	
		


Të tjera  ________  Lek

	4
	Buxheti i huaj (siguruar)
		


Publike _________ Lek

	
	
		


Të tjera  ________  Lek




Për shtëpinë kinematografike
 
 ________________________ 
(emër, mbiemër, firma, vula)


   Tiranë, ____. _____.  201____
[bookmark: _GoBack]

Shënim: Formulari do të ngarkohet në sistem i skanuar (i nënshkruar dhe i vulosur).
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